
 

 

ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

1/2004.(I.26.) ÖK. rendelete  

Az önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti díjának megállapításáról 

(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 23/2006 (XII.18.) ÖK. rendelettel) 

 

 

 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályairól 

szóló 1993. évi LXXVIII. Tv. 34.§.-a, valamint az 1990. évi LXV. tv 16.§.(1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§.
1
 

  

Az önkormányzat tulajdonában lévő bérlakások bérleti díja 240 Ft/m2/hó.  

 

2.§.
2
  

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő szociális bérlakások bérleti díja 180 Ft/m2/hó.  

 

3.§. 

  

E rendelet 2005. január 1-én lép hatályba.  

 

 

Karánsebesy Lukács s.k.   Molnárné dr. Taár Izabella s.k.  

        polgármester                jegyző  

 

 

 

A rendeletet kihirdetésének napja: 2004. január 22.  

 

 

Molnárné dr. Taár Izabella s.k.  

jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1
 Módosította a 23/2006. (XII.18.) ÖK. rendelet 1.§.-a. Hatályba lép: 2007.01.01.-től 

2
 Módosította a 23/2006. (XII.18.) ÖK. rendelet 2.§.-a. Hatályba lép: 2007.01.01.-től 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

1/2004.(I.26.) ÖK. rendelete  

Az önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti 

díjának megállapításáról 
(egységes szerkezetben a módosítására szolgáló 23/2006 (XII.18.) ÖK. rendelettel) 

 

 

 

 

 

 

 


